Walmart

México y Centroamerica

DE C.V.

cODIGO

000020929000
000

000750047801
797

000020884800
000

000075810400
780

000762221058
920

000070646024
046

CLAVE

PROD SERV

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50192100-
Botanas

50181906-Pan
de repisa

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50161815-
Goma de
mascar

50161800-
Productos de
confiteria

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A,

CANTIDAD

0.095

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

DESCRIPCION

ALITASENCH

CH POFF FH

ROSCA

JUI GUAYABA

BUBBA UVA

SALSAG SAN

CLIENTE

Base: 14.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 89.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 27.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 12.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

Base: 21.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-

Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

08 de Julio del 2022

23:44:26

IWAPD239778

AFF95431-92D2-4922-A054-EBFECC4ED7C4

UNIDAD

KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$152.63

% Importe: $2.3
$10.00

% Importe: $0.00
$89.00

6 Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$12.93

D% Importe: $2.0
$21.00

% Importe: $0.00

N

BN

IMPORTE DESCUENTO

$14.50

$10.00

$89.00

$27.00

$12.93

$21.00

MG: TICKET No: 913707312969777719619

TOTAL CON LETRA
(CIENTO SETENTA'Y OCHO PESOS 82/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[|1.1]AFF95431-92D2-4922-A054-EBFECC4ED7C4|2022-07-08T23:45:26|SST060807KUO|u+
KQppu7LHToUL8g/HS1ce7QaMaF1M2e3BmY5VrdEOTFpUVamgFleu21ECJIhYYmrCpaStY Gy1Fb7DnsR6KO+alGMcis2WVtO7L+
01MPkenwROWxtoHkUNK/rOJpd6pTaoCnTglYkKwEEjNh74YnPIByUVEe1DHfm7iTixT+MgPHmMH8UquYDB907 Tmgmohzc/sZnsmlyPEiTleurT9Hy9yul+
EIOPsujozHLH5LjK6QCFMErWY 1pVLTgbK/KUIN2S001HOVIIR2aL D+0yheLoOx4/MBufi9SHPolFrZMziOJ1UQ2htk6RSF5pRBO93MEJIBISxvT6PwW1ieSyUGzolmuGw==0000100000050620278

S
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%

TOTAL

UBTOTAL

$174.43
$4.39

$0.00
$178.82

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

u+KQppu7LHToUL8g/HS1ce7QaMaF1M2e3BmY5VrdEOTFpUVamgFleu21ECIhYYmrCpaStY Gy1Fb7DnsR6KO+alGMcis2WVtO7L+
01MPkenwROWxtoHKUNk/rOJpd6pTaoCnTglYKwEEjNh74YnPJBYyUVEe1DHfM7iTixT+MgPHmMH8UquYDB907Tmgmohzc/sZnsmlyPEiTleurTOHy9yul+
EIOPsujozHLH5LjK6QCFmMErWY 1pVLTgbK/KUIN2So01HOVIIR2aLD+0yhelL.oOx4/MBufi9SHPoIFrZMziOJ1UQ2htk6RSF5pRBO93MEJIBISXVT6PW1ieSyUGzolmuGw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Lb+XpyZx6ZYbROEjCSALMIUIteUWx/g10BfVmg5kmM6xHtMNNVY ff4rdLaed6bRQICGY GK7wF3Qf4kbfbFRa38jdGIPY GXHg53Z+
NMVTTFLMO01PaDkU/KALtr8rs36tRWq7IwgpsVO4rc3mjQwalfeRR7++0XxskDwZX8EUQSq4Jb23VNIEKNstzSn41wtRooAVpMnu2sCiWSKiFjWU/3HQ4C+Va2N3hM46Asuii7pSrUGs1hQ+
h0sSgaFUqq6eLh7QuYiAOFOQLLHOSiIA4b2AZTNNtPTaWO8TZSrUFudgX1SyJkVj7yBui4d/HBMA8quvKdP+Qj8sKPUJhLzIAAY IpQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 91855 a 08 de Julio del 2022 23:44:26
Fecha y hora de certificacion: 08 de Julio del 2022 23:45:26
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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